6 În cazul semnăturii electronice, prezentul document electronic va fi acceptat de Bancă doar dacă, în urma verificării prin intermediul platformei electronice https://msign.gov.md/, 
se va confirma autenticitatea și integritatea semnăturii electronice aplicate. 

Tipul Garanției1 De participare la licitatie Valabilă până la data de (inclusiv): 13.04.2022 

Suma/Valuta în cifre: 4 500-00 în litere: Patru mii cinci sute lei 00 bani 

Beneficiar (denumire şi adresă) 
  Direcţia Generală Locativ Comunală şi Amenajare 

MD-2012, MOLDOVA, mun.Chişinău, str. Mihai Eminescu, 33 
Anunț de participare nr.  ocds-b3wdp1-MD-1645107644707  din 17.02.2022  În  scopul executării obligațiilor aferente2: